b) Speciatim *Obdormire crapulam* est obdormiendo crapulam concouere. *Plaut. Most. 5. 2. 1. omnem obdormivi crapulam. V. EDORMIO.*

II.) Translate est torpescere. *V. loc. Veget. in v. INDORMIO.*

**OBDORMISCO**, is, ere, n. 3. inchoat. ab obdormio, obdormire incipio, dormito; item simpli citer dormio, obdormio, dormitare, xataxocim̄as. *Sueton. Claud. 33. Ut interdiu nonnunquam in jure dicendo obdormiseret. et ibid. 8. Quoties post cibum obdormiseret, oleum ac palmularum ossibus incesebatur. Est qui leg. addormiseret. Plin. 9. Hist. nat. 10. 12. (36). Testudines summa in aqua obdormiscere: id prodi ster tentum sonitu. Cic. 1. Tusc. 49. 117. Si supremus ille dies permit ac delet omoino, quid melius, quam in mediis vita laboribus obdormiscere, et ita conniventem somno consopiri semperbo?*

**OBDORMITIO**, önis, f. 3. obdormiendi actus, dormizione, sonno. *Augustin. in Ps. 75. 10. Duita enim cordis, obdormitio est.*

**OBDORMITO**, as, are, a. 1. idem quod obdormio. Occurrit Part. *Obdormitus* apud Venant. Fortun. carm. 3. 4. Qui adhuc more solito graviter obdormitanus etc.

**OBDUCO**, cis, xi. etum, cere, a. 3. (ob et duco). *Obduxe pro obduxisse legitur in argum. 1. Merc. Plaut. 7. — Part. Obducens II. 1. c.; Obductus I. et II. 1. 2. 4. et 5. — Obducere est contraducere, adducere, superducere, adducendo opponere; ei ob, quod et contra et ad valet, ἐπειζω (It. condurre o condur contra, condurre o trarre dinanzi, condurre o trar sopra; Fr. conduire, amener vers, devant ou sur; Hisp. traer, llevar deante o sobre; Germ. vor-, überziehen, führen, heranführen; Angl. to lead or conduct against, to bring, draw, lay, or put, over, to obduce, induce, superinduce).*

1.) Proprie. *Plaut. Pseud. 2. 1. 13. Post ad opidum hoc vetus continuo mecum exercitum protinus obducem. Accius apud Non. p. 224. 12. Merc. Vim Gallicam obducere contra in acie, exercituve. Cic. 1. Att. 1. Thermus cum Silano contendere existimatur: qui sic inopes et ab amicis, et existimatione sunt, ut nihil videatur non esse ἀσύντορον, Curium obducere. h. e. adducere, ut, iis adversetur in consulatu petendo, tamquam rivalis et æmulus. Auct. argum. 1. Merc. Plautini, 6. eum putat uxor illius Obduxe scortum. — Similiter Cœs. 2. B. G. 8. Ab utroque latere collis transversam fossam obducit. Plin. 7. Ep. 21. Cubicula obductis velis opaca, nec tameo obscura facio. h. e. adductis, oppositis, objectis. et 2. ibid. 17. a med. Diæta, specularibus et velis obductis reductisque, modo adjicuntur cubiculo, modo aufer-*